1.	Al marge esquerra, anotació: IIII d. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: quos. 

			3. 	ídem: finiet in fe.

			109

			Dipòsit [1402, febrer, 11]

			1Die sabbati XIª mensis febroarii, anno a nativitate Domini Mº CCCCº secundo.

			Deposuit Anticus Parera, de parrochia Sancte Marie de Barbarano, in posse dicto venerabilis Antichi Ermenardi, locumtenentis baiuli, triginta s., quos debet pro mansso Eulager, parrochie Sancti Felicis de Sabadello, de anno qui finivit in festo nativitate Domini2 presentis et proxime dicte.

			1.	Al marge esquerra, anotació: IIII d. 

			2. 	l text, anul·lat mitjançant una ratlla: proxime instantis.

			110

			Obligació [1401, desembre, 17]

			||29r Iohannes Savila, parrochie Sancti Martini de Mure, promisit venerabilibus curie et baiulis Sabadelli, et se solvere obligavit, sub pena tercii, Guillelmo Desprats, parrochie Sancti Iuliani de Altura, viginti duos s., prima die marcii proxime instantis. Et pro hiis, obligavit personam et bona. Renunciantes foro, submisit foro et cetera. Et renunciantes et cetera.

			111

			Fadiga de penyora [1401, desembre, 31]

			Die sabbati, XXXIª decembris, anno a nativitate Domini MCCCC secundo. 

			Iacobus Soquerrats, ville Sabadelli, retulit se assignasse X dies in domo Iacobi Sesarenes, dicte ville, in qua solebat hospitari Iohannes Gil, d’Oscha, hoc intimando dicto Iacobo Arenes infra quod ipse Iohannes redimat unum lauderium nigrum quem misit in pignore in posse domine uxoris dicti Iacobi, aliter quod venderetur, quam fecit assignationem mandato venerabilis locumtenentis baiuli, instante dicta domina. 

			112

			Empara [1402, gener, 3]

			||29v Die martis, tercia ianerii, anno a nativitate Domini millesimo quadrigentesimo secundo.

			Iacobus1 Socarrats, ville Sabadelli, dixit se, de mandato venerabilis Antichi Ermenardi, locumtenentis baiuli dicte ville, feccise emparam2 \ad instantiam uxoris Petri Serra, quondam, fabrii dicte ville/ in domo Iacobi Riera, dicte ville, ubi erat uxorem dicti Iacobi Riera3, super quodam copertorio Petri Canalies, quem tenebant in pignore de Petro Moner, mulnerio, pro duabus quarteris ordei quas4 dictus Petrus Moner debebat domine uxori dicti Petri Serra.

			1.	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant dues ratlles. Al marge esquerra, anotació: II d. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: penes uxori. 

			3.	ídem: penes quodam p. 

			4.	ídem: maritus dicte.

			113

			Empara [1402, gener, 3]